in mcmorato s&pe Calalogocpp. Eijstcttcnsiitm.

h ffvc sequcbatur atlcstutio sigillala liis verbis :

Prrje-

E
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Anlc clcvn-

tionem COT-
poris snnan-
tur dus con-
tractse, et

unuscaclcs,

inutus sttr-

duscimlra-
ctus, dxrno-
niaca.

Elcvnnliir
ossa Beali.

Praemissa Copia seu Transumptum ex suo vero

et sigillato, mihi exhibito Originali, ex perga-

mento adhuc illaeso consistente, ab aliena manu
quidem scripta, eidemque (praehabita collatione

diligenti) omni modo, uti scriptum erat, con-

cordans reperta est : id quod mea manu, et con-

sueti sigilli mei appositione, attestor rogatus at-

que requisitus. Actum Eystadii, die xn Aprilis

mdccxxxi. Joannes Richardus Neybaur SS. Can.

Cand., Vicarius chori, Prothonot. et Notarius

publicus et juratus.

MIRACULA

GLORIOSI PONTIFICIS GUNDEKARI,

Auctore, ut putamus, Philippo episcopo

Eystettensi xxxix. Ex Ms. Pontificali

archivi episcopalis Eystettensis.

CAPUT I.

Elevatio sacri corporis ejus, et prodigia

viginti quatuor hanc proecedentia, co-

mitantia, et brevi consecuta.

k nno Domini mcccix, feria sexta ante Exal-

i\_ tationem sanctae Crucis o juxta sepulchrum

gloriosi pontificis Gundekari visa sunt hasc et fa-

cta miracula

:

I. Quasdam puella, nomine Leukardis, quae

xm annorum [erat,] omnibus Eichstettensibus sa-

tis nota, de hospitali civitatis Eichstettensis, gib-

bosa, curva, et quasi usque ad genua inclinata,

quae nullo modo se sursum erigere poterat; cu-

rata extitit, ita quod in continenti erecta incede-

bat, ipsiusgibbi onere quotidiedecrescente.

ii. Quidam puer de Chaldorf b, qui duobus
annis in uno oculorum suorum cascus fuerat in

eodem oculo caeco illuminatus extitit ipso die.

iii. Item quaedam mulier de supradicto hospi-

tali, nomine Irngardis, quas similiter quasi omni-
bus Eichstettensibus nota fuit, habens circa xxx
annos, quae in festo Sanctae Crucis c per quatuor
annos gibbosa et inflata extitit, ita ut nusquam
ire posset ; curata est apud sepulchrum prsedicti

Pontificis, et omnino liberata.

2 iv. Quidam puerulus decennis de Vorch-
heim d, dioecesos Bambergensis, contractus pe-
dibus et manibus, surdus et mutus ab infantia,

ab omnibus impedimentis hujusmodi eodem die

cxtitit libcratus.

V. Die Dominica subsequenti e elevatus est
lapis sepulchri prasdicti pontificis Gundekari, et

propter nimiam pressuram f repositus est. Eo-
dem die quaedam dsemoniaca de Ingolstad g ad
sepulohrum deducta, et per ipsum daemonem ul-